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RINKEBYSKOLAN - FRAMTIDSSKOLA

Rektor Börje Ehrstrand tror 
att det främst handlar om 
tre viktiga saker: värde-
full undervisning utförd 
av bra lärare, intressanta 
profi leringar och ett stän-
digt fokuserande på ord-
ning och reda. Därför är 
Rinkebyskolan en av de 
skolor som har fl est antal 
sökande elever per år.

Kompetenta lärare och mentorer
- Kompetenta lärare som har förmågan att förklara och som bryr sig om sina 
elever, är en återkommande kommentar när man frågar elever på Rinkeby-sko-
lan om varför de egentligen går här. På skolan arbetar bara kompetenta lärare. 
Som exempel kan nämnas en av matematiklärarna, Stavros Luca, som var ett 
viktigt hjälpmedel på vägen för elever från Scienceklasserna som sedan var bäst 
i Sverige i en internationell matematiktävling. Eller svensklärarinnan Solveig 
von Börtzell som av Svenska Akademien fått pris för bra lärararbete. Skolan 
har dessutom fått Europeisk kvalitesutmärkelse i språkundervisning.

Arbete med ordning och reda
Rinkebyskolan arbetar mycket med ordning och reda, att det skall vara lugnt 
på skolan och att eleverna ska trivas. Börje Ehrstrand berättar om en elev som 
åker från Järfälla varje dag för att studera på Rinkebyskolan. Hon berättade 
att det var första gången hon fått uppleva tystnaden i undervisning, att läraren 
pratar och eleverna lyssnar och samma sak om någon av eleverna kommer 
med ett inlägg. Våld, mobbing och rasism är något som man aldrig kan bli fri 
från på en skola men då man på Rinkebyskolan har ett kontinuerligt arbete 
mot detta så har det defi nitivt blivit lugnare. 

Profi lering som ger valfrihet
Profi leringen är enligt Börje en tredje orsak till att skolan är så omtyckt. De tre 
profi lerna gör det enklare för eleverna att redan under högstadiet börja fundera 
på vad de vill syssla med i framtiden och kunna inrikta sig på det under sina år 
på Rinkebyskolan. De tre profi lerna är Science, där fokus ligger på matematik 
och NO, Europaprofi len med inriktning på språk och Idrottsprofi len. Idrotts-
profi len  bidrog till att skolan blev Svenskmästare i fotboll. På Rinkebyskolan 
ligger fokus på framtiden, att skapa elever som inte bara har goda kunskaper i 
samtliga skolämnen, utan också elever som har en god social kompetens. Att 
kunna arbeta med alla sorters människor oavsett religion och hudfärg är väldigt 
viktigt i det mångkulturella samhälle vi lever i.

En skola med bra rykte där lärarna stannar
Fatima, Elina, Mehdi och Nilay studerar allihopa på Europaprofi len där de har extra 
inriktning på språk. De håller med om att det bästa med skolan är de bra lärarna. 
Allihopa sökte till Rinkebyskolan på rekommendation av familj eller kompisar, genom 
ett syskon eller släkting som gått på Rinkebyskolan och tyckte det var bra. Det visar 
att skolan har ett väldigt bra rykte vilket också gör det lätt att förstå varför eleverna 
kommer från så många olika delar av Stockholm. Mehdi tycker det är bra undervis-
ning eftersom lärarna hela tiden har en mening bakom det de säger, vilket enligt 
honom inte är självklart på andra skolor. Eleverna vet också att när de börjar här 
så kommer lärarna att stanna kvar, och inte som i Elinas tidigare skola, där de hela 
tiden bytte lärare. Det ger trygghet helt enkelt. 

Hög nivå på undervisningen
Sara och Iman är två tjejer som studerar i 
sjunde klass på Scienceprofi len. Båda två 
tycker att det bästa med skolan är lärarna, 
som har en förmåga att få eleverna att förstå. 
Inte bara genom teori, utan också med hjälp 
av praktiska övningar. Under NO- lektionerna 
har de fått studera olika sorters sjukdomars 
celler i mikroskop, vilket är långt utvecklad 
undervisning för elever som går i sjunde klass. 
Själva profi len gillar de eftersom det hjälper 
dem att komma närmare sina mål i framtiden. 
Sara vill bli apotekare och då är de viktigaste 
ämnena matte och NO. Iman vill bli ingenjör 
eller advokat och då ger Scienceprofi len en 
bred kompetens.

Vad tycker lärarna?
Enligt eleverna är samtliga våra lärare 
på skolan bra. En av de mest omtyckta 
lärarna är Solveig von Börtzell som har 
arbetat i Rinkebyskolan sedan 1971 och 
tror att en av hemligheterna bakom sko-
lans succé är att lärarna bryr sig om sina 
elever. Eleverna i sin tur har en otrolig 
social kompetens och ger ett bra gensvar, 
de allra fl esta har stor respekt för lärarna. 
Hon menar också att skolan är en fast 
punkt för sina elever. i en omgivning som 
kan vara stökig så är det viktigt att man 
i skolan har fasta händer och visar vad 
som är viktigt.

Välkommen till 
Rinkebyskolan
Vi på Rinkebyskolan är helt säkra på att vår 
skola och undervisning verkligen är så bra 
som vi påstår. Genom att tillämpa så kallade 
provdagar, ger vi dig som är intresserad av 
att börja studera på Rinkebyskolan en chans 
att komma och delta i vardagen hos oss, på 
prov. Vi kan garantera att vi kommer göra 
vårt bästa för att få dig att trivas. 

Adress: Rinkebystråket 53
Telefon: 08-508 41 500 / 08-508 41 507
www.rinkebyskolan.se

På Rinkebyskolan studerar 430 elever. Fler än 100 elever kommer från andra stadsdelar än Rinkeby. 
Hur kommer det då sig att elever från bland annat Tensta, Kista, Bagarmossen, 

Hässelby och Solna tar sig till Rinkeby varje dag för att gå i skolan?

Vad tycker då de viktigaste personerna på 
skolan, eleverna?

Vad tycker rektor Börje Ehrstrand?


